dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

538-
H/2022

539-
H/2022

540-
H/2022

541-
H/2022

542-
H/2022

543-
H/2022

544-
H/2022

545-
H/2022

546-
H/2022

547-
H/2022

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

napknx AHHa
KOpbeBHa

Fnagkux AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

(nankux AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

Fnagkux AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

CBepeHun

Mnapkux AHHa KOpbeBHa

009536

22.06.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.07.2022

11.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



548-
H/2022

549-
H/2022

550-
H/2022

551-
H/2022

552-
H/2022

553-
H/2022

554-
H/2022

555-
H/2022

556-
H/2022

557-
H/2022

558-
H/2022

559-
H/2022

560-
H/2022

561-
H/2022

562-
H/2022

563-
H/2022

napknx AHHa
KOpbeBHa

nankux AHHa
KOpbeBHa

Mnagknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

Fnagkux AHHa
KOpbeBHa

Fnapknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napkux AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

Fnagkux AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napkux AHHa
KOpbeBHa

18.07.2022

09.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



564-
H/2022

565-
H/2022

566-
H/2022

567-
H/2022

568-
H/2022

569-
H/2022

570-
H/2022

571-
H/2022

572-
H/2022

573-
H/2022

574-
H/2022

575-
H/2022

576-
H/2022

577-
H/2022

578-
H/2022

579-
H/2022

napknx AHHa
KOpbeBHa

nankux AHHa
KOpbeBHa

Mnagknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

Fnagkux AHHa
KOpbeBHa

Fnapknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napkux AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

Fnagkux AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napkux AHHa
KOpbeBHa

12.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

26.08.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



580-
H/2022

581-
H/2022

582-
H/2022

583-
H/2022

584-
H/2022

585-
H/2022

586-
H/2022

587-
H/2022

588-
H/2022

589-
H/2022

590-
H/2022

591-
H/2022

592-
H/2022

593-
H/2022

594-
H/2022

595-
H/2022

napknx AHHa
KOpbeBHa

nankux AHHa
KOpbeBHa

Mnagknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

Fnagkux AHHa
KOpbeBHa

Fnapknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napkux AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

Fnagkux AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napkux AHHa
KOpbeBHa

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

26.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

10.09.2022

07.09.2022

10.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



596-
H/2022

597-
H/2022

598-
H/2022

599-
H/2022

600-
H/2022

601-
H/2022

602-
H/2022

603-
H/2022

napknx AHHa
KOpbeBHa

nankux AHHa
KOpbeBHa

Mnagknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

napknx AHHa
KOpbeBHa

Fnagkux AHHa
KOpbeBHa

Fnapknx AHHa
KOpbeBHa

14.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



