

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гладких Анна Юрьевна		
Номер в реестре членов РОО		009536		
Дата включения в реестр членов РОО		22.06.2015		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
538-Н/2022	Гладких Анна Юрьевна	04.07.2022	квартира	рыночная
539-Н/2022	Гладких Анна Юрьевна	11.07.2022	квартира	рыночная
540-Н/2022	Гладких Анна Юрьевна	15.07.2022	квартира	рыночная
541-Н/2022	Гладких Анна Юрьевна	15.07.2022	квартира	рыночная
542-Н/2022	Гладких Анна Юрьевна	15.07.2022	квартира	рыночная
543-Н/2022	Гладких Анна Юрьевна	15.07.2022	квартира	рыночная
544-Н/2022	Гладких Анна Юрьевна	15.07.2022	квартира	рыночная
545-Н/2022	Гладких Анна Юрьевна	15.07.2022	квартира	рыночная
546-Н/2022	Гладких Анна Юрьевна	15.07.2022	квартира	рыночная
547-Н/2022	Гладких Анна Юрьевна	18.07.2022	квартира	рыночная

548-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	18.07.2022	квартира	рыночная
549-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	09.08.2022	квартира	рыночная
550-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	10.08.2022	квартира	рыночная
551-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	10.08.2022	квартира	рыночная
552-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	11.08.2022	квартира	рыночная
553-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	12.08.2022	квартира	рыночная
554-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	12.08.2022	квартира	рыночная
555-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	12.08.2022	квартира	рыночная
556-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	12.08.2022	квартира	рыночная
557-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	12.08.2022	квартира	рыночная
558-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	12.08.2022	квартира	рыночная
559-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	12.08.2022	квартира	рыночная
560-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	12.08.2022	квартира	рыночная
561-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	12.08.2022	квартира	рыночная
562-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	12.08.2022	квартира	рыночная
563-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	12.08.2022	квартира	рыночная

564-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	12.08.2022	квартира	рыночная
565-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	11.08.2022	квартира	рыночная
566-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	11.08.2022	квартира	рыночная
567-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	18.08.2022	квартира	рыночная
568-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	18.08.2022	квартира	рыночная
569-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	18.08.2022	квартира	рыночная
570-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	18.08.2022	квартира	рыночная
571-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	23.08.2022	квартира	рыночная
572-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	24.08.2022	квартира	рыночная
573-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	25.08.2022	квартира	рыночная
574-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	26.08.2022	квартира	рыночная
575-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	26.08.2022	квартира	рыночная
576-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	26.08.2022	квартира	рыночная
577-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	26.08.2022	квартира	рыночная
578-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	26.08.2022	квартира	рыночная
579-H/2022	Гладких Анна Юрьевна	26.08.2022	квартира	рыночная

580- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	05.09.2022	квартира	рыночная
581- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	05.09.2022	квартира	рыночная
582- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	05.09.2022	квартира	рыночная
583- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	05.09.2022	квартира	рыночная
584- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	05.09.2022	квартира	рыночная
585- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	26.09.2022	квартира	рыночная
586- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	10.09.2022	квартира	рыночная
587- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	10.09.2022	квартира	рыночная
588- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	10.09.2022	квартира	рыночная
589- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	10.09.2022	квартира	рыночная
590- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	10.09.2022	квартира	рыночная
591- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	10.09.2022	квартира	рыночная
592- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	07.09.2022	квартира	рыночная
593- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	10.09.2022	квартира	рыночная
594- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	14.09.2022	квартира	рыночная
595- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	14.09.2022	квартира	рыночная

596- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	14.09.2022	квартира	рыночная
597- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	14.09.2022	квартира	рыночная
598- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	14.09.2022	квартира	рыночная
599- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	21.09.2022	квартира	рыночная
600- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	22.09.2022	квартира	рыночная
601- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	22.09.2022	квартира	рыночная
602- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	28.09.2022	квартира	рыночная
603- H/2022	Гладких Анна Юрьевна	29.09.2022	квартира	рыночная